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PROTOKÓŁ Nr 22/2023 

posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w  Wasilkowie, 

które odbyło się w dniu 29 maja 2023 r. 

w sali konferencyjnej Urzędu Miejskiego w Wasilkowie przy ul. Białostockiej 7 

 

Czas trwania posiedzenia: 14:02 – 14:46 

 

Posiedzeniu przewodniczył pan Marek Kojło – Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków 

i Petycji Rady Miejskiej w Wasilkowie. 

 

W posiedzeniu uczestniczyło 4  Radnych, zgodnie z listą obecności stanowiącą załącznik nr 1 

do protokołu. 

 

Ponadto w posiedzeniu wzięli: 

Zastępca Burmistrza Dominika Jocz-Lenkiewicz, 

Kierownik Wydziału OSO Zbigniew Tochwin, 

Zastępca Kierownika Wydziału BGGN Beata Grzegorczyk-Andrejczuk. 

 

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Wasilkowie             

Marek Kojło powitał obecnych i otworzył posiedzenie. Stwierdził, że obrady są prawomocne.  

 

Odczytał porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Rozpatrzenie skargi na Burmistrza Wasilkowa. 

3. Sprawy różne. 

4. Zamknięcie obrad komisji. 

 

Porządek obrad został przyjęty. 

 

Ad 2 

Marek Kojło przeszedł do punktu 2 porządku obrad – Rozpatrzenie skargi na Burmistrza 

Wasilkowa. 

 

12 grudnia 2022 r. do Rady Miejskiej w Wasilkowie wpłynęła skarga na Burmistrza 

Wasilkowa, w związku z niewykonaniem przez niego czynności nakazanych prawem, 

polegających na zapewnieniu dostępu do danych przestrzennych dotyczących miejscowych 

planów zagospodarowania przestrzennego zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa. 

 

Zastępca Kierownika Wydziału BGGN Beata Grzegorczyk-Andrejczuk – Od 2021 r. 

Gmina Wasilków korzysta z platformy e-mapa z firmy Geosystem. Zdaniem skarżącej dane 

udostępnione na tej platformie nie były pełne. W ubiegłym roku została podpisana umowa z 

firmą, która dokonuje sukcesywnie wektoryzacji opracowań planistycznych. Gmina udostępnia 

wiec kompletne dane. 
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Radna Anna Pszczółka powiedziała, że skarga wpłynęła w grudniu 2022 r., a Komisja 

otrzymała ją dopiero teraz. 

 

Kierownik Wydziału OSO Zbigniew Tochwin – Komisja otrzymała skargę w grudniu. To, 

kiedy jest ona rozpatrywana jest autonomiczną decyzją Komisji. 

 

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Wasilkowie    

Marek Kojło poddał pod głosowanie: Uznanie skargi za bezzasadną. 

 

W głosowaniu wzięło udział 4 Radnych. 

Wyniki głosowania: 

ZA – 3; PRZECIW – 0; WSTRZYMUJĘ SIĘ – 1. 

 

Skarga została uznana za bezzasadną. 

 

Ad 3 

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Wasilkowie    

Marek Kojło przeszedł do punktu 3 – Sprawy różne. 

 

Mieszkanka Gminy przedstawiła Komisji sytuację swojej córki, uczennicy Szkoły 

Podstawowej nr 1 w Wasilkowie, która doświadcza przemocy ze strony innego ucznia tej 

szkoły. Komisja wysłuchała również wyjaśnień pani Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 1 w 

Wasilkowie. Rozstrzygnięcie tej sprawy nie leży w kompetencji Komisji. 

 

Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie przyjęcie Protokołu nr 21/2022 z 16 

listopada 2022 r. 

 

W głosowaniu wzięło udział 4 Radnych. 

Wyniki głosowania: 

ZA – 4; PRZECIW – 0; WSTRZYMUJĘ SIĘ – 0. 

 

Protokół został przyjęty. 

 

Ad 4 

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Wasilkowie   

Marek Kojło, w związku z wyczerpaniem porządku posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i 

Petycji Rady Miejskiej w Wasilkowie, podziękował za udział w posiedzeniu i zamknął obrady 

o godzinie 14:46. 

 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

 

                Protokołowała              Przewodniczył 

       

            Agata Radziszewska                            Marek Kojło 


